

ALLERGEN INFORMATION

The Allergen information provided in this leaflet is based on our suppliers' ingredient list and our business environment, preparation and cooking process. Normal kitchen operations may involve some shared cooking, preparation areas and utensils, and the possibility exists that your food items may come into contact with other food products, including other allergens.

We take steps to try and stop nuts or traces of nuts from accidentally getting into ingredients before the food is served to you, but we cannot guarantee our food is completely nut or peanut free due to our business environment.

Because of our kitchen operations & business environment, if you do have a serious or life threatening allergy, we have to ask you to carefully consider whether you choose to dine with us.

This leaflet is updated regularly in the attempt to reflect the current status of our products. All information is correct at the time of going to print (see date on front cover) but is subject to change without notice.

Allergen data is derived by analysis and are typically averages of composite food samples. Products may be subject to some variation depending on ingredients used, supplier & seasons of the year. Therefore products described may not be identical to the product served in a participating restaurant.

Please always ask our store team or contact our Head Office for the most up to date information.

- ✓ Contains allergen
- May contain or come into contact with traces of Allergen

STATEMENT ON ALLERGENS

The management of allergens is something we take very seriously. The nature of our business means there is a high risk of cross contamination and so we cannot guarantee any of our food is suitable for those with allergies.

We work closely with suppliers to ensure we have accurate information about the products we buy and sell. In addition, we train our teams in allergen management because they handle and prepare open food. We take all reasonable steps to minimise the risk of cross-contamination, but we strongly advise customers with questions to talk to us.

Information about the 14 declarable allergens (as defined in law) is available in store and online, but if you are allergic to something additional, please speak to a manager when you are in store. Please be advised that our vegetarian menu may not be suitable for customers with an allergy to milk and/or eggs.

Please note: This leaflet may not cover promotional products. If you require allergen information about promotional products, please ask a member of staff or contact our Head Office at **01279 713560** or via email at **customerservice@tcg-ltd.co.uk**.

CHURCHILL'S

BAR HILL



FISH & CHIPS

OUR FAMILY TRADITION SINCE 1923

ALLERGEN INFORMATION

UPDATED
NOVEMBER 2021



13 THE NEW MALL, BAR HILL, CAMBRIDGE, CB23 8DZ
TEL: 01954 781627

churchillsfishandchips.co.uk

CATCH US ON SOCIAL MEDIA



